
    1 

 

 

Bobolice, dn. 21.12.2018 r. 

  
Nr sprawy: ZP.271.1.6.2018.IZ 
   

WG ROZDZIELNIKA 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuje się, że w dniu 21.12.2015 r. o godz. 11:15 

po otwarciu ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Bobolice” podano do wiadomości 

obecnych Wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

1. Oferta nr 1 – Balcia Insurance SE, ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa, Oddział w Polsce 

z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 136, 02 – 305 Warszawa – na część II. 

2. Oferta nr 2 – Concordia Polska TUW, ul. Sokolska 9/3, 40 – 086 Katowice – na część II, III. 

3. Oferta nr 3 – InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie,  ul. Stanisława 

Noakowskiego nr 22, 00 – 668 Warszawa – część I, III. 

4. Oferta nr 4 – Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w Szczecinie, ul. Zwycięstwa 158A, 75 – 605 Koszalin na część II. 

5. Oferta nr 5 – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro Regionalne w Koszalinie, 

ul. Słowiańska 5, 75 – 846 Koszalin na część I. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena łączna 

ubezpieczenia 

Zaakceptowanie klauzul dodatkowych 

Nr  

klauzuli 
Nazwa klauzuli 

Tak/

Nie 

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 

3 

InterRisk Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.                    

z siedzibą   w Warszawie,  

ul. Stanisława Noakowskiego 

nr 22, 00 – 668 Warszawa 

134.919,00 zł  

40 
Klauzula automatycznego wyrównania sumy 

ubezpieczenia 
Nie 

41 Klauzula aktów terroryzmu Tak 

42 
Klauzula strajków, rozruchów, zamieszek 

społecznych 
Tak 

43 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania Nie 

44 Klauzula funduszu prewencyjnego I ** Nie 

45 Klauzula funduszu prewencyjnego II ** Nie 

46 

Klauzula zniesienia limitów 

odpowiedzialności dla klauzul 

automatycznego pokrycia 

Nie 

47 Klauzula zniżki z tytułu niskiej szkodowości Nie 

48 Klauzula kompensacji sum ubezpieczenia Tak 

49 
Klauzula uznania kosztów dodatkowych 

wynikających z braku części zamiennych 
Tak 

50 Klauzula ryzyk nienazwanych  Nie 

51 Klauzula 168 godzin Tak 

52 
Klauzula odpowiedzialności za długotrwałe 

oddziaływanie czynników 
Tak 



    2 

 

 

53 

Klauzula odpowiedzialności w związku z 

naruszeniem przepisów o ochronie danych 

osobowych 

Tak 

54 Klauzula wężykowa Tak 

Wprowadzamy następujące postanowienia dodatkowe do 

oferty dotyczące zwiększenia limitów Nie 

5 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” Biuro 

Regionalne w Koszalinie 

ul. Słowiańska 5 

75 – 846 Koszalin 

169.323,00 zł 

40 
Klauzula automatycznego wyrównania sumy 

ubezpieczenia 
Nie 

41 Klauzula aktów terroryzmu Tak 

42 
Klauzula strajków, rozruchów, zamieszek 

społecznych 
Tak 

43 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania Tak 

44 Klauzula funduszu prewencyjnego I ** Nie 

45 Klauzula funduszu prewencyjnego II ** Nie 

46 

Klauzula zniesienia limitów 

odpowiedzialności dla klauzul 

automatycznego pokrycia 

Nie 

47 Klauzula zniżki z tytułu niskiej szkodowości Nie 

48 Klauzula kompensacji sum ubezpieczenia Nie 

49 
Klauzula uznania kosztów dodatkowych 

wynikających z braku części zamiennych 
Tak 

50 Klauzula ryzyk nienazwanych  Tak 

51 Klauzula 168 godzin Tak 

52 
Klauzula odpowiedzialności za długotrwałe 

oddziaływanie czynników 
Nie 

53 

Klauzula odpowiedzialności w związku z 

naruszeniem przepisów o ochronie danych 

osobowych 

Nie 

54 Klauzula wężykowa Tak 

Wprowadzamy następujące postanowienia dodatkowe do 

oferty dotyczące zwiększenia limitów - zwiększenie limitu 

odpowiedzialności dla ryzyka przepięcia/przetężenia (w 

klauzuli przepięcia) – zwiększenie limitu o 50% 

Tak 

Wprowadzamy następujące postanowienia dodatkowe do 

oferty dotyczące zwiększenia limitów - Zwiększenie limitu 

odpowiedzialności dla kosztów odtworzenia dokumentów 

(w klauzuli kosztów odtworzenia dokumentów) – 

zwiększenie limitu o 50% 

Tak 

Wprowadzamy następujące postanowienia dodatkowe do 

oferty dotyczące zwiększenia limitów - Zwiększenie 

limitu odpowiedzialności dla szkód  – zwiększenie limitu 

o 50% 

Tak 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

1 

Balcia Insurance SE,              

ul. K. Valdemara 63, Ryga, 

LV-1142, Łotwa,             

Oddział w Polsce                     

z siedzibą  w Warszawie,      

Al. Jerozolimskie 136,           

02 – 305 Warszawa 

103.341,00 zł 

4 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania Tak 

5 Klauzula funduszu prewencyjnego Nie 

6 
Klauzula gwarantowanej sumy 

ubezpieczenia 
Tak 

7 
Klauzula pokrycia kosztów wymiany 

zamków i zabezpieczeń 
Tak 

8 Klauzula zassania wody do silnika Nie 

9 Klauzula zmiany definicji szkody całkowitej Tak 



    3 

 

 

10 
Klauzula odpowiedzialności dla szkód 

kradzieżowych 
Nie 

11 
Klauzula zabezpieczeń dla nowo nabytych 

pojazdów 
Tak 

12 Klauzula holowania 300 Tak 

13 Klauzula wynajmu pojazdu zastępczego Tak 

14 Klauzula wynajmu pojazdu zastępczego plus Nie 

Akceptujemy postanowienia dodatkowe do umowy 

ubezpieczenia dotyczące zniżki za niską szkodowość 

 

Nie 

2 

Concordia Polska TUW         

ul. Sokolska 9/3,                    

40 – 086 Katowice 

82.155,00 zł 

4 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania Nie 

5 Klauzula funduszu prewencyjnego Nie 

6 
Klauzula gwarantowanej sumy 

ubezpieczenia 
Nie 

7 
Klauzula pokrycia kosztów wymiany 

zamków i zabezpieczeń 
Tak 

8 Klauzula zassania wody do silnika Tak 

9 Klauzula zmiany definicji szkody całkowitej Tak 

10 
Klauzula odpowiedzialności dla szkód 

kradzieżowych 
Tak 

11 
Klauzula zabezpieczeń dla nowo nabytych 

pojazdów 
Tak 

12 Klauzula holowania 300 Tak 

13 Klauzula wynajmu pojazdu zastępczego Tak 

14 Klauzula wynajmu pojazdu zastępczego plus Nie 

Akceptujemy postanowienia dodatkowe do umowy 

ubezpieczenia dotyczące zniżki za niską szkodowość 

 

Nie 

4 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń Ergo Hestia SA 

Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w Szczecinie, 

ul. Zwycięstwa 158A,           

75 – 605 Koszalin 

95.409,00 zł 

4 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania Nie 

5 Klauzula funduszu prewencyjnego Nie 

6 
Klauzula gwarantowanej sumy 

ubezpieczenia 
Tak 

7 
Klauzula pokrycia kosztów wymiany 

zamków i zabezpieczeń 
Tak 

8 Klauzula zassania wody do silnika Tak 

9 Klauzula zmiany definicji szkody całkowitej Nie 

10 
Klauzula odpowiedzialności dla szkód 

kradzieżowych 
Tak 

11 
Klauzula zabezpieczeń dla nowo nabytych 

pojazdów 
Tak 

12 Klauzula holowania 300 Tak 

13 Klauzula wynajmu pojazdu zastępczego Tak 

14 Klauzula wynajmu pojazdu zastępczego plus Nie 

Akceptujemy postanowienia dodatkowe do umowy 

ubezpieczenia dotyczące zniżki za niską szkodowość 

 

Nie 

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA 

2 

Concordia Polska TUW         

ul. Sokolska 9/3,                    

40 – 086 Katowice 

9.069,00 zł 

4 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania Nie 

5 Klauzula funduszu prewencyjnego Nie 

6 Klauzula zasiłku dziennego Tak 

7 
Klauzula rozszerzenia zakresu o zawał serca 

i udar mózgu 
Tak 



    4 

 

 

8 Klauzula czasowego zakresu ochrony Nie 

9 
Klauzula automatycznego pokrycia w NNW 

OSP 
Nie 

10 Klauzula zwrotu kosztów badań lekarskich Nie 

11 
Klauzula zwiększenia sumy ubezpieczenia w 

ubezpieczeniu bezimiennym 
Nie 

3 

InterRisk Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.                    

z siedzibą   w Warszawie,  

ul. Stanisława Noakowskiego 

nr 22, 00 – 668 Warszawa 

10.503,00 zł 

4 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania Nie 

5 Klauzula funduszu prewencyjnego Nie 

6 Klauzula zasiłku dziennego Nie 

7 
Klauzula rozszerzenia zakresu o zawał serca 

i udar mózgu 
Tak 

8 Klauzula czasowego zakresu ochrony Tak 

9 
Klauzula automatycznego pokrycia w NNW 

OSP 
Tak 

10 Klauzula zwrotu kosztów badań lekarskich Nie 

11 
Klauzula zwiększenia sumy ubezpieczenia w 

ubezpieczeniu bezimiennym 
Tak 

 
 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację:  

1. Części I zamówienia – kwotę 142.950,00 zł brutto, 

2. Części II zamówienia – kwotę 108.000,00 zł brutto. 
3. Części III zamówienia – kwotę 11.400,00 zł brutto. 
 

 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA  

mgr inż. Grażyna Wiater 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: Irena Zadrożna, Inspektor ds. zamówień publicznych, tel. (094) 345 84 19, e-mail: i.zadrozna@bobolice.pl 

mailto:i.zadrozna@bobolice.pl

